
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0  02  /202  1  

Acha-se aberto na PRODESAN, o Pregão Eletrônico nº 002/2021 – Processo nº 1127/2020
cujo  objeto é a  locação de 01  (um)  caminhão basculante  médio  ou semipesado,  com
caçamba basculante e cabine suplementar para transporte de 06 (seis) pessoas sentadas,
ano de fabricação não inferior a 2020, com o respectivo motorista, conforme  descrição
constante no Anexo I – Termo de Referência do Edital.
O encerramento do recebimento das propostas dar-se-á em 15/03/2021, às 9h e a disputa
de lances ocorrerá no dia 15/03/2021 às 10 h.
O edital,  na íntegra, encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
www.prodesan.com.br, através do link Pregão Eletrônico - “Licitações-e”, sob nº 857749.
Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo telefone (13) 3229-8000 ramais 182/
198, e/ou e-mail: comissao-licitacao@prodesan.com.br. 

Santos, 18 de fevereiro de 2021

MARY CHRISTINE DA SILVA SANTOS
Presidente da Comissão de Licitações - COMLIC

OBS.: Publicar no D.O. de Santos no dia 19/02/2021
 


